
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
   18 октября 2012 года с. Ловозеро                        № 214-РГ 
 

 
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг 

муниципального образования Ловозерский район 
Мурманской области 

 
 

Руководствуясь ст. 2.1, в соответствии со ст. 2.10 Порядка формирования и 
ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования Ловозерский 
район, утвержденного постановлением администрации муниципального 
образования Ловозерский район от 02.03.2012 № 60-ПГ (в редакции 
постановления администрации от 03.05.2012 г. № 181-ПГ), на основании 
постановления  администрации муниципального образования Ловозерский район 
от 15.10.2012 № 482-ПГ распоряжаюсь: 

 
1. Исключить из раздела 1 реестра муниципальных услуг муниципального 

образования Ловозерский район услугу «Прием заявок (запросов) на 
предоставление архивных документов (архивных справок, выписок и копий) в 
электронном виде». 

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической 
газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Ловозерский район Мурманской области. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Ловозерский район                                                                                      Д.А.Писарев 


